

埃维燃气客服维修收费标准

序号	名称	收费标准 (元)	序号	名称	收费标准 (元)
1	DN15铜球阀(单位:个)火嘴球阀	57	63	DN50活接(单位:个)	135
2	DN15螺纹球阀(单位:个)普阀	52.5	64	DN15丝堵(单位:个)	15
3	DN20螺纹球阀(单位:个)普阀	67.5	65	DN20丝堵(单位:个)	18
4	DN25螺纹球阀(单位:个)普阀	105	66	DN25丝堵(单位:个)	30
5	DN32螺纹球阀(单位:个)普阀	135	67	DN32丝堵(单位:个)	45
6	DN40螺纹球阀(单位:个)普阀	202.5	68	DN40丝堵(单位:个)	63
7	DN50螺纹球阀(单位:个)普阀	270	69	DN50丝堵(单位:个)	108
8	防盗DN15螺纹球阀(单位:个)	127.5	70	DN20*15补芯(单位:个)变径外接	10.5
9	防盗DN20螺纹球阀(单位:个)	165	71	DN25*15补芯(单位:个)变径外接	10.5
10	防盗DN25螺纹球阀(单位:个)	202.5	72	DN25*20补芯(单位:个)变径外接	15
11	DN15镀锌管(单位:米)	45	73	DN32*20补芯(单位:个)变径外接	22.5
12	DN20镀锌管(单位:米)	52.5	74	DN32*25补芯(单位:个)变径外接	22.5
13	DN25镀锌管(单位:米)	75	75	DN40*25补芯(单位:个)变径外接	27
14	DN32镀锌管(单位:米)	105	76	DN40*32补芯(单位:个)变径外接	27
15	DN40镀锌管(单位:米)	112.5	77	DN50*40补芯(单位:个)变径外接	30
16	DN15弯头(单位:个)	12	78	DN65*50补芯(单位:个)变径外接	60
17	DN20弯头(单位:个)	15	79	DN80*65补芯(单位:个)变径外接	90
18	DN25弯头(单位:个)	24	80	外牙直接(单位:个)	25.5
19	DN32弯头(单位:个)	37.5	81	内牙直接(单位:个)	25.5
20	DN40弯头(单位:个)	45	82	等径直接(单位:个)	52.5
21	DN50弯头(单位:个)	52.5	83	表接头(单位:个)	22.5
22	DN20*15弯头(单位:个)	18	84	胶管(单位:米)	6
23	DN25*15弯头(单位:个)	27	85	胶管卡子(单位:个)	1
24	DN32*15弯头(单位:个)	37.5	86	DN15铝塑管(单位:米)	30
25	DN50*40弯头(单位:个)	52.5	87	铝塑管卡子(单位:个)	3
26	DN15内外丝弯头(单位:个)	12	88	DN15角钢固定卡子(单位:个)	12
27	DN15外牙弯头(单位:个)	27	89	DN20角钢固定卡子(单位:个)	15
28	DN20*15变径弯头(单位:个)	15	90	DN25角钢固定卡子(单位:个)	18
29	DN15三通(单位:个)	18	91	DN32角钢固定卡子(单位:个)	25.5
30	DN20三通(单位:个)	22.5	92	物联表电池(单位:4节)	10
31	DN25三通(单位:个)	37.5	93	IC卡制卡收费(单位:张)	10
32	DN32三通(单位:个)	52.5	94	IC卡表(单位:块)1.6G,2.5G	400
33	DN40三通(单位:个)	60	95	物联表(单位:块)2.5G,4.0G	700
34	DN15*15三通(单位:个)	18	96	报警器含电磁阀(单位:套)	300
35	DN20*15三通(单位:个)	22.5	97	安装维修人工费标准	
36	DN25*15三通(单位:个)	37.5	98	打固定卡子1个(含材料)	67.5
37	DN25*20三通(单位:个)	37.5	99	拆装IC卡表	150
38	DN32*15三通(单位:个)	52.5	100	采暖炉维修费(次)	150
39	DN32*20三通(单位:个)	52.5	101	拆除热水器(不包括管线)(单位:台)	150
40	DN40*15三通(单位:个)	60	102	安装排烟管(单位:米)	150
41	DN40*20三通(单位:个)	60	103	安装热水器(单位:台)	225
42	DN40*40三通(单位:个)	60	104	开烟道孔(单位:个)	225
43	DN15内接(单位:个)对丝	12	105	穿墙眼(单位:个)	225
44	DN20内接(单位:个)对丝	12	106	室内管道改线费(不含材料费单位:户)≤1米,1小时内150元,每超1小时增加100元	150
45	DN25内接(单位:个)对丝	18	107	室内管道改线费(不含材料费单位:户)≥1米,1小时内300元,每超1小时增加100元	300
46	DN32内接(单位:个)对丝	27	108	公福灶具维修((单位:台)	270
47	DN40内接(单位:个)对丝	37.5	109	公福用户上门服务费	500
48	DN15管固(单位:个)外接	10.5	110	居民用户上门服务费	200
49	DN20管固(单位:个)外接	12	111	蓝牙卡费(单位:张)	50
50	DN25管固(单位:个)外接	18	112	不锈钢波纹管(单位:米)	60
51	DN32管固(单位:个)外接	27	113	90°烟管弯头	51
52	DN40管固(单位:个)外接	37.5	114	45°烟管弯头	45
53	DN50管固(单位:个)外接	45	115	20cm烟管直管	24
54	DN20*15管固(单位:个)外接	12	116	30cm烟管直管	33
55	DN40*20管固(单位:个)外接	37.5	117	40cm烟管直管	39
56	DN40*25管固(单位:个)外接	37.5	118	50cm烟管直管	48
57	DN40*32管固(单位:个)外接	37.5	119	60cm烟管直管	54
58	DN15活接(单位:个)	37.5	120	100cm烟管直管	84
59	DN20活接(单位:个)	40.5	121	配套烟管(壁挂炉配套带排气孔)	129
60	DN25活接(单位:个)	57	122	波纹软管	63
61	DN32活接(单位:个)	75	123	转换头	21
62	DN40活接(单位:个)	105	124	管道燃气自闭阀	150